-1-

中国保险行业协会文件

中保协发〔2019〕36 号

关于发布《核保险风险评估工作指引》等

4 项协会标准的公告

各会员单位及相关单位：

经中国保险行业协会研究审核，正式批准《核保险风险评估

工作指引》（中英文版）等 4 项协会标准，现予以公开发布（见附

件）。

附件：

1.《核保险风险评估工作指引》协会标准

2.《Risk Assessment Guideline for Nuclear Insurance》

协会标准

3.《企业财产保险公估作业规范》协会标准

4.《建筑工程(一切)险公估作业规范》协会标准

-2-

5.《机器损坏保险公估作业规范》协会标准

中国保险行业协会

                                    2019 年 6月 26 日

联系电话：66290357  校对：李宁

中国保险行业协会 2019 年 6月 26日印发